Администрация
муниципального района Кинельский
              Самарской области

           Постановление
    От   26 декабря 2023 г. № 2306
                      г. Кинель

«О внесении изменений в

 муниципальную программу по
 противодействию незаконному обороту
 наркотических средств, профилактике
 наркомании населения муниципального
 района Кинельский на 2023-2032 годы»
Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, с целью улучшения реализации муниципальной программы «По противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании населения муниципального района Кинельский на 2023-2032 годы» администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «По противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании населения муниципального района Кинельский на 2023-2032 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2022 года №2082 внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

В позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» вместо 5372,2 тыс. руб., читать цифры 5915,9 тыс. руб.

2023 год – вместо цифр 430,3 тыс. руб., читать цифры 416,9 тыс. руб.

2024 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2025 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2026 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2027 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2028 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2029 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2030 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2031 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2032 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В муниципальной программе:

В Разделе 6. «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной Программы» общий объем финансирования данной программы вместо цифр 5372,2 тыс. руб., читать цифры 5915,9 тыс. руб.

2023 год – вместо цифр 430,3 тыс. руб., читать цифры 416,9 тыс. руб.
2024 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2025 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2026 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.
2027 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2028 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2029 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2030 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2031 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2032 год – вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2023 год вместо цифр 430,3 тыс. руб., читать цифры 416,9 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2024 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2025 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2026 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2027 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2028 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2029 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2030 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2031 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2.  «Планируемый объем финансирования по годам, тыс. рублей» в позиции «Всего по программе» за 2032 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2023 год вместо цифр 385,3 тыс. руб., читать цифры 371,9 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2024 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2025 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2026 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2027 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2028 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2029 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2030 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2031 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.1. «Организация мероприятий по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании среди подростков и молодежи муниципального района Кинельский» за 2032 год вместо цифр 434,1 тыс. руб., читать цифры 496,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2023 год вместо цифр 430,3 тыс. руб., читать цифры 416,9 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2024 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2025 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2026 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2027 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2028 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2029 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2030 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2031 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

В приложении 2 п.4. Итого по программе за 2032 год вместо цифр 549,1 тыс. руб., читать цифры 611,0 тыс. руб.

2. По всему тексту муниципальной программы «По противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании населения муниципального района Кинельский на 2023-2032 годы»:
- вместо слов «Управление культуры, спорта и молодёжной политики» муниципального района Кинельский читать «МБУ «Центр культуры» муниципального района Кинельский Самарской области»;
- вместо слов ГБУЗ Самарской области «Кинельская центральная больница города и района» читать ГБУЗ Самарской области «Кинельская центральная районная больница»;
- вместо слов ГБУЗ СО «Кинельская ЦБГиР» читать ГБУЗ Самарской области «Кинельская центральная районная больница».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

Глава муниципального                                                                                               района Кинельский                                                                          Ю. Н. Жидков
Леонидова 21057
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы м .р. Кинельский                       Д. В. Григошкин

Руководитель управления финансами                                     Е. А. Борисова

Начальник юридического отдела                                            Т. Л. Силантьева